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Torsdag 21. januar klokken 18.30 

 

DBCs Derny-pace mesterskab og afslutningen på Feltet.dks 

6-dages Cup 2009/2010 
 

I morgen klokken 18.30 åbner DBC og Ballerup Super Arena dørene til sidste stævne inden 6-

dagesløbet der køres fra den 4. til den 9. februar. For eliten bydes der både på DBCs Derny-pace 

mesterskab over 50 omgange, samt sidste afdeling af Feltet.dks 6-dages Cup, hvor 

juniorverdensmesteren Sebastian Lander ser ud til at tage den samlede sejr. 

 

I DBCs Derny-pace mesterskab har den sportslige ledelse udvalgt et stærkt felt, hvor det ser ud til at 

blive en tæt kamp om sejren. Í forhold til sidste uges Derny-pace løb, må Sebastian Lander ses som 

favoritten, men alle de øvrige ryttere har også styrken til at blande sig i toppen. 

 

Stævnet sluttes traditionelt af med en 45 minutter lang jagt, som også er sidste afdeling af Feltet.dks 

6-dages Cup. Sebastian Lander fører i stillingen med otte point ned til Michael Smith Larsen, og 

eftersom der er otte point til vinderen af jagten, kan Smith Larsen tage den samlede sejr, hvis han 

sammen med Mads Bugge vinder jagten, samtidigt med at Lander og Christian Kreutzfeldt ikke 

slutter i top syv og dermed ikke tager nogen point. Men eftersom de to par er favoritter til at tage 

jagtsejren, så ligner det også en samlet sejr til Lander, men intet er afgjort før den sidste omgang er 

kørt og 12 andre par er klar til at køre efter succes.  

 

Udover de nævnte discipliner skal der blandt andet også køres sidste afdeling i Claus Dalsgaard A/S 

Ungdoms Cup, sprint og jagt for mini-rytterne, som skal deltage i 6-dagesløbet. 

 

Stillingen i Feltet.dks 6-dages Cup 

1                    Sebastian Lander 50 

2                    Michael Smith Larsen 42 

3                    Jesper Mørkøv 41 

4                    Michael Berling 34 

5                    Alex Rasmussen 32 

5                    Michael Mørkøv 32 

7                    Michael Færk Christensen 26 

7                    Philip Nielsen 26 

7                    Christian Ranneries 26 

10                  Matias Greve 25 

 

Se mere på DBCs hjemmeside www.dbc-cykelbanen.dk 

 

Mvh. 

Kenneth Meyer 

Presse DBC 
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